
　敬 具

　　　12月23日（土）

　　　12月24日（日）

　　　12月25日（月）

　　　1月　 6日（土）

　　　1月　 8日（月）

12月21日（木）午前中

12月19日（火）午前中 12月20日（水）午前中

12月21日（木）午前中 12月22日（金）午前中

12月22日（金）午前中 12月25日（月）午前中

令和5年10月吉日

お得意様　　各位
長崎県新聞折込広告協議会

年末・年始期間中の折込広告受付についてのご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より新聞折込広告につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、例年のことでありますが、年末・年始にいただきます折込広告につきまして、業務を的確
かつ迅速に進める為、下記の通り締切等の日程を設けさせていただきました。
　甚だ恐縮ですが、ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

　　　12月22日（金）

12月20日（水）午前中

※　1/5（金）より平常営業いたします。

　　　1月   4日（木）

　　　12月26日（火）

　　　12月27日（水）

　　　1月   1日（月）

　　　1月   2日（火）休刊日

　　　1月 　3日（水）

　　　1月 　7日（日）

　　　12月29日（金）

　　　12月30日（土）

　　 以上、ご協力の程よろしくお願い致します。

折　込　日 依頼書　　締切日

　　　1月 　5日（金）

チラシ搬入　締切日

※　郡部・離島地区の折込につきましては、事前にお問い合わせ下さい。

※　チラシの搬入につきましては混雑が予想されますので、早目の搬入をお願い致します。

※　折込チラシの半乾きの状態、断裁ミスの状態での搬入は十分ご注意願います。

　　　12月28日（木）

　　　12月31日（日）

※　年末・年始期間中の折込中止・変更は、一切受付できませんのでご了承下さい。

※　1/2（火）は休刊日につき折込はできません。

12月27日（水）午前中

　　　1月 10日（水） 12月27日（水）午前中 1月5日（金）午前中

　　　1月 　9日（火）

12月26日（火）午前中


